

OW Holding ApS
Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 31 93 94
Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. februar 2018

Ole Wolfgang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

OW Holding ApS
Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre

CVR-nr.

32 31 93 94

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets direktion

Ole Wolfgang

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 136.072, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>117.426</u>	<u>-4</u>
Resultat af primær drift		117.426	-4
Finansielle indtægter		26.117	22
Finansielle omkostninger		<u>-2.961</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		140.582	8
Skat af årets resultat	1	<u>-4.510</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>136.072</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		5.000	15
Overført resultat		<u>131.072</u>	<u>-9</u>
		<u>136.072</u>	<u>6</u>

BALANCE 30. september 2017**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre (langfristede) tilgodehavender		441.972	589
Anlægsaktiver i alt		<u>441.972</u>	<u>589</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	1
Andre tilgodehavender		265.655	213
		<u>265.655</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger		<u>277.565</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>543.220</u>	<u>428</u>
Aktiver i alt		<u>985.192</u>	<u>1.017</u>

BALANCE 30. september 2017**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		794.659	662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000</u>	<u>15</u>
Egenkapital i alt		<u>924.659</u>	<u>802</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Selskabsskat		4.510	2
Anden gæld		<u>0</u>	<u>56</u>
		<u>4.510</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	55.666	111
Selskabsskat		0	9
Anden gæld		<u>357</u>	<u>37</u>
		<u>56.023</u>	<u>157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.533</u>	<u>215</u>
Passiver i alt		<u>985.192</u>	<u>1.017</u>

NOTER

			2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			4.510	2
2. <u>Egenkapital</u>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	663.587	15.000	803.587
Udbetalt udbytte			-15.000	-15.000
Overført af årets resultat		131.072	5.000	136.072
Egenkapital 30. september 2017	125.000	794.659	5.000	924.659
3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	30.09.2016 gæld i alt tkr.	30.09.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld, langfristet	167	55.666	55.666	0
